

---

## Furnizare diverse imprimate la Directia Silvica Satu Mare

I.D.: 76550574

---

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	42512510-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.774,00 RON - 3.774,00 RON

---

Descriere: Furnizare diverse imprimate la Directia Silvica Satu Mare. Imprimarele pe care dorim sa le achizitionam sunt urmatoarele: Foi de parcurs transport marfa A4 inseriate 52 buc x 12,00 lei=624.00 lei Foi de parcurs transport persoane A4 inseriate 104 buc x 12,00 lei = 1248,00 lei Registru intrare iesire corespondenta A4 42 buc x 26,00 lei = 1092,00 lei Ordin de deplasare A5 18 buc x 6,00 = 108,00 lei Registru comanda A4 5 buc x 26,00 lei = 130,00 lei Condicta de prezenta A4 13 buc x 26,00 lei = 338,00 lei Registru de evidenta a intrarilor-iesirilor unitati arhivistice 5 buc x 26,00 lei = 130,00 lei Registru de depozit (conform instructiunilor privind activitatea de arhiva Anexa nr.8), cartonat A4 4 buc x 26,00 lei = 104,00 lei. TOTAL valoare 3774,00 LEI. Facturile vor fi emise pe fiecare ocol in parte conform anexei atasate.

---